проект
       [image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___.___.2020                                   г. Конаково                                         № ____
	Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Принятие решения о подготовке
документации по планировке территории»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации Конаковского района Тверской области  от  11.12.2015 г.  № 815 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг», руководствуясь Уставом МО «Конаковский район» Тверской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  административный  регламент  предоставления  муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории» (прилагается).
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте МО «Конаковский район» Тверской области.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на Заместителя главы администрации Конаковского района по развитию территории.
Глава Конаковского района                                                       О.В. Лобановский
image1.emf